
UCHWAŁA NR IL/6/2024 

RADY GMINY BĄDKOWO 

z dnia 17 maja 2024 roku 

w sprawie wyboru przedstawiciela gminy do Zgromadzenia Związku Gmin Ziemi 

Kujawskiej z siedzibą w Aleksandrowie Kuj. 

Na podstawie art. 70 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2024, poz. 609) oraz $ 11 ust. 4 Uchwały nr IV/24/19 Zgromadzenia Związku Gmin Ziemi 

Kujawskiej z dnia 11 grudnia 2019 r. w sprawie przyjęcia Statutu Związku Gmin Ziemi 
Kujawskiej (Dz. Urz. Woj. Kuj.- Pom. z 2020roku , poz. 423; ze zm.) uchwala się, co następuje: 

$ 1. Przedstawicielem gminy do Zgromadzenia Związku Gmin Ziemi Kujawskiej został 
wybrany radny Pan Roman Ciesielki. 

$ 2. Traci moc Uchwała nr 11/6/2018 Rady Gminy Bądkowo z dnia 30 listopada 2018roku w 
sprawie wyboru przedstawiciela gminy do Zgromadzenia Związku Gmin Ziemi Kujawskiej z 
siedzibą w Aleksandrowie Kuj. 

$ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

$ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 



UZASADNIENIE 

do uchwały w sprawie wyboru przedstawiciela gminy do Zgromadzenia Związku Gmin 

Ziemi Kujawskiej z siedzibą w Aleksandrowie Kuj. 

Na podstawie art. 70 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku samorządzie gminnym 
na wniosek wójta, rada gminy może powierzyć reprezentowanie gminy w zgromadzeniu 

zastępcy wójta albo radnemu. W dniu 09.05.2024r. Wójt Gminy Bądkowo zwrócił się do Rady 

Gminy o wyznaczenie delegata do Zgromadzenia Związku Gmin Ziemi Kujawskiej z siedzibą 
w Aleksandrowie Kujawskim. 

Dlatego należało przyjąć przedmiotową uchwałę. 

 


